Шредер Cactus CS-SH-15-20-4X35 (секр.P-4) фрагменты 15лист.
20лтр. скрепки скобы пл.карты CD
ID 1919851
Основные характеристики
Тип резки фрагменты
Средняя скорость 1.8 м/мин
Макс. время работы 30 мин
Размер фрагментов 4х35 мм
Ширина загрузочного слота 221 мм
Одновременно листов, до 15
Класс секретности уровень 4
Уровень секретности DIN 66399 для
бумаги
P-4
Емкость корзины 20 л
Особенности
Особенности на колесиках
Особенности устройства автореверс, автостарт, индикатор
перегрева двигателя, корзина
Тип уничтожителя офисный
Уровень шума 70 дБ
Необходимое время перерыва 20 мин
Корпус
Вес товара 12.1 кг
                               1 / 2
Потребляемая мощность: 780W, 3,8A
Тип и напряжение питания: 220-240V/50Hz
Размеры шредера: 364х276х512мм
Габариты упаковки: 420х320х456мм
Вес товара: 12.1 кг
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               2 / 2